
 

Χανδρή 3, 183 46 Μοσχάτο (Αττική)    Τηλ.: 213 1300 700    Fax: 213 1300 800-1 

http://www.ktpae.gr    e-mail: info@ktpae.gr 

 

 

 
   Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης  

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ -  

Β12-07-004                                    1.1 / 02-08-2012                             1 / 8 

 1/8 

 

      

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΡΑΣΕΩΝ  ΚΡΑΤΙΚΩΝ 

ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ 

Πληροφορίες  : Έλενα Βλάχου   

Τηλέφωνο  : 213 - 13 00 763 

Fax   : 213 - 13 00 801  

e-mail   : evlachou@ktpae.gr 

          Μοσχάτο, 14  Νοεμβρίου 2016 

 

           Αρ. Πρωτ.: 15420 

       

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

ΘΕΜΑ : Έγκριση βεβαίωσης ολοκλήρωσης και αποπληρωμή επενδυτικών σχεδίων για τη 

Δράση: «Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων Υγρών Καυσίμων (e-gas)». 

 

Έχοντας υπ’όψη: 

 
1. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1998/2006 της Επιτροπής της 15ης Δεκεμβρίου 2006 για την 

εφαρμογή των άρθρων 87 και 88 της συνθήκης στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας. 
 

2. Tον Ν. 3614/2007 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για 
την προγραμματική περίοδο 2007 - 2013» (ΦΕΚ 267/Α/03-12-2007), όπως 
τροποποιήθηκε με τον Ν. 3840/2010 «Αποκέντρωση, απλοποίηση και ενίσχυση της 
αποτελεσματικότητας των διαδικασιών του Εθνικού Πλαισίου Αναφοράς (ΕΣΠΑ) 2007-
2013 και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 53/Α/31-03-2010) και ισχύει. 
 

3. Το Π.Δ. 60/2007 «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας 
2004/18/ΕΚ “περί συντονισμού των διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων, 
προμηθειών και υπηρεσιών”, όπως τροποποιήθηκε με την Οδηγία 2005/51/ΕΚ της 
Επιτροπής και την Οδηγία 2005/75/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 16ης Νοεμβρίου 2005» (ΦΕΚ 64/Α/16-03-2007), 
 

4. Το Π.Δ. 4/2002 «Εκτέλεση ενεργειών τεχνικής βοήθειας στήριξης και διαχείριση 
αντίστοιχων πόρων» (ΦΕΚ 3/Α/14-01-2008), 
 

5. Την υπ’ αρ. 14053/ΕΥΣ1749/27-03-2007 Υπουργική Απόφαση Συστήματος Διαχείρισης, 
όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ αρ. 43804/ΕΥΘΥ2041/07-09-2009 (ΦΕΚ 1957/Β/09-09-
2009), 28020 ΕΥΘΥ/1212/30-06-2010 (ΦΕΚ 1088/Β/19-07-2010) και 18818/ΕΥΘΥ864/02-
05-2011 (ΦΕΚ 1111/Β/03-06-2011) και ισχύει. 
 

6. Τον N. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας µε την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοίκητων οργάνων στο διαδίκτυο 
«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 112/Α/13-07-2010).   
 

http://www.ktpae.gr/
mailto:info@ktpae.gr
http://www.epdm.gr/comm.htm
ΑΔΑ: 78ΜΧ469Η4Σ-7ΨΜ



 

Χανδρή 3, 183 46 Μοσχάτο (Αττική)    Τηλ.: 213 1300 700    Fax: 213 1300 800-1 

http://www.ktpae.gr    e-mail: info@ktpae.gr 

 

 

 
   Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης  

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ -  

Β12-07-004                                    1.1 / 02-08-2012                             2 / 8 

 2/8 

7. Τον N. 4002/2011 (ΦΕΚ 180/Α/22-08-2011) «Τροποποίηση της συνταξιοδοτικής 
νομοθεσίας του Δημοσίου - Ρυθμίσεις για την ανάπτυξη και τη δημοσιονομική εξυγίανση 
- Θέματα αρμοδιότητας Υπουργείων Οικονομικών, Πολιτισμού και Τουρισμού και 
Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης» και ειδικότερα τα άρθρα 62 και 65.  

 
8. Την με Αρ. Πρωτ. 27387/11/24-11-2011 Ανακοίνωση καταχώρησης στο Μητρώο 

Ανωνύμων εταιρειών στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «Κοινωνία της 
Πληροφορίας Α.Ε, του Περιφερειάρχη Αττικής. 
 

9. Τον Ν. 2860/2000 «Διαχείριση, παρακολούθηση και έλεγχος του κοινοτικού πλαισίου 
στήριξης και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 251/Α/14-11-2000), όπως ισχύει. 
 

10. Την υπ’αριθμ. ΔΙΠΔΑΦ.3/14/24317 Τροποποίηση της με αριθμ. ΔΙΔΚ/Φ.3/οικ. 
26579/15.11.2012 (ΥΟΔΔ 525) απόφασης του Υφυπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης 
και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με τίτλο “Ορισμός Μελών του Διοικητικού Συμβουλίου” 
της Ανώνυμης Εταιρείας «Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.» (ΥΟΔΔ 172), όπως αυτή 
τροποποιήθηκε και ισχύει ΦΕΚ 545/24-07-2015. 
 

11. Την υπ’ αρ. ΔΙΔΚ/ΚτΠ/οικ.27983 Απόφαση του Υφυπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης 
& Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με θέμα: «Τροποποίηση του Καταστατικού της 
Ανώνυμης Εταιρίας “Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.” και εκ νέου κωδικοποίησή του» 
(ΦΕΚ 3187/Β/30-11-2012). 
 

12. Τη με αρ. πρωτ. Φ2 1062/24-04-2013 (ΦΕΚ Β' 1171/15-05-2013) Υπουργική Απόφαση 
(ΥΑ), του Υπουργού και του Υφυπουργού  Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, 
Μεταφορών & Δικτύων για υπογραφή της Προγραμματικής Συμφωνίας μεταξύ της 
Γενικής Γραμματείας Εμπορίου/ Υπουργείο Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, 
Μεταφορών και Δικτύων και της ΚτΠ Α.Ε προκειμένου η ΚτΠ Α.Ε. να αναλάβει ως Φορέας 
Υλοποίησης της Δράσης την υποστήριξη και διαχείριση  της Δράσης «Εκσυγχρονισμός 
Πρατηρίων Υγρών Καυσίμων». 
 

13. Τη με αριθμ Αριθμ. Φ2-1510/2013 (ΦΕΚ 1589/Β/21-06-2013)  Απόφαση του Υπουργού 
και του Υφυπουργού  Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και 
Δικτύων για την  Προκήρυξη της Δράσης «Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων Υγρών 
Καυσίμων» όπως τροποποιήθηκε με τις αποφάσεις με τις Αριθμ Φ2-1860/2013 (ΦΕΚ 
2109/Β/27-08-2013), Αριθμ.Φ2−1103/2014 (ΦΕΚ/1125/Β/2014) & Αρθμ.οικ ΔΠΠ384 
(ΦΕΚ 3016/3012-2015) όπως ισχύει σήμερα. 
 

14. Τη με Αριθμ. Φ2-1062/24.04.2013 (ΦΕΚ 1171/Β/15.05.2013) Απόφαση του Υπουργού 
και του Υφυπουργού  Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και 
Δικτύων για τη Ρύθμιση θεμάτων που αφορούν στη διαχείριση της δράσης ενίσχυσης 
«Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων Υγρών Καυσίμων, όπως τροποποιήθηκε με τη με Αριθμ.Φ2-
444/2014  (ΦΕΚ 489/27-02-2014) & τη με Αριθμ.οικ ΔΠΠ (ΦΕΚ 3016/31-12-2015) όπως 
ισχύει σήμερα. 
 

15. Τη με ΑΔΑ:73ΣΦ4653Ο7-ΦΒΔ ημ. έκδοσης 16-05-2016 Απόφαση του Υφυπουργού 
Οικονομίας, Ανάπτυξης & Τουρισμού για την έγκριση της ένταξης στο ΠΔΕ 2016, στη 
ΣΑΕ 027/2 της Δράσης «Επιχορήγηση της ΚτΠ ΑΕ για Εκσυγχρονισμό Πρατηρίων Υγρών 
Καυσίμων».   

http://www.ktpae.gr/
mailto:info@ktpae.gr
http://www.epdm.gr/comm.htm
ΑΔΑ: 78ΜΧ469Η4Σ-7ΨΜ



 

Χανδρή 3, 183 46 Μοσχάτο (Αττική)    Τηλ.: 213 1300 700    Fax: 213 1300 800-1 

http://www.ktpae.gr    e-mail: info@ktpae.gr 

 

 

 
   Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης  

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ -  

Β12-07-004                                    1.1 / 02-08-2012                             3 / 8 

 3/8 

 
16. Την απόφαση του Δ.Σ. της ΚτΠ Α.Ε. κατά την 402/30-01-2013 Συνεδρίασή του περί 

τροποποίησης του προτύπου Προγραμματικής Συμφωνίας που συνάπτει η ΚτΠ Α.Ε. με 
δημόσιους φορείς για την εκτέλεση έργων. 

 

17. Τη με αριθ. 418/23-05-2013 έγκριση της προγραμματικής Συμφωνίας του Υπουργείου 
Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων και της Κοινωνίας 
της Πληροφορίας ΑΕ από το Διοικητικό Συμβούλιο της Κοινωνίας της Πληροφορίας ΑΕ. 
 

18. Την με αριθμ. 457/27-02-2014 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της εταιρείας 
«Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.» περί τροποποίησης της από 5-6-2013 Προγραμματικής 
Συμφωνίας του Υπουργείου Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και 
Δικτύων και της Κοινωνίας της Πληροφορίας Α.Ε.,  
 

19. Την από 19-03-2014 τροποποιημένη Προγραμματική Συμφωνία του Υπουργείου 
Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων όπως 
εκπροσωπήθηκε νόμιμα από τον Γεν. Γραμματέα Εμπορίου Στεφ. Κομνηνό και της 
Κοινωνίας της Πληροφορίας ΑΕ όπως εκπροσωπήθηκε νόμιμα από τον Διευθύνονται 
Σύμβουλο Κων. Τζοάννη, 

 

20. Την απόφαση του Δ.Σ. της ΚτΠ Α.Ε. κατά την 520η/7-10-2015 Συνεδρίαση του. 
 
21. Την απόφαση του Δ.Σ. της ΚτΠ Α.Ε. κατά την 560/27-10-2016 Συνεδρίασή του. 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Την έκδοση Βεβαίωσης Ολοκλήρωσης Πράξης και Απόφασης Πληρωμής για τους 

εβδομήντα (70) Δικαιούχους του συνημμένου Παραρτήματος Ι, συνολικού ποσού ύψους 

τριακοσίων τριάντα χιλιάδων οχτακοσίων δέκα επτά ευρώ και ενενήντα εννέα λεπτών 

(330.817,99€), σύμφωνα με τα οριζόμενα στα άρθρα 14.6 και 15.1 του Οδηγού της 

Δράσης «Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων Υγρών Καυσίμων (e-gas)». 

 

Κατ’ εξουσιοδότηση του Διοικητικού Συμβουλίου 

Ο Πρόεδρος ΔΣ & Διευθύνων Σύμβουλος 

 

Ιδομενεύς Μανωλιτσάκης 

 

 

 

http://www.ktpae.gr/
mailto:info@ktpae.gr
http://www.epdm.gr/comm.htm
ΑΔΑ: 78ΜΧ469Η4Σ-7ΨΜ



 

Χανδρή 3, 183 46 Μοσχάτο (Αττική)    Τηλ.: 213 1300 700    Fax: 213 1300 800-1 

http://www.ktpae.gr    e-mail: info@ktpae.gr 

 

 

 
   Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης  

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ -  

Β12-07-004                                    1.1 / 02-08-2012                             4 / 8 

 4/8 

 

 

 

Συνημμένα: 

-  

Κοινοποίηση: 

- Γενική Γραμματεία Βιομηχανίας 

  Εσωτερική Διανομή:  

- Πρόεδρος ΔΣ & Δ/νων  Σύμβουλος (κος  Ι. Μανωλιτσάκης)        

- Διευθυντής Δράσεων Κρατικών Ενισχύσεων (κος  Ι. Μανωλιτσάκης) 

- Υπεύθυνος Δράσης ( κος Α. Αθανασιάδης) 

http://www.ktpae.gr/
mailto:info@ktpae.gr
http://www.epdm.gr/comm.htm
ΑΔΑ: 78ΜΧ469Η4Σ-7ΨΜ



 

Χανδρή 3, 183 46 Μοσχάτο (Αττική)    Τηλ.: 213 1300 700    Fax: 213 1300 800-1 

http://www.ktpae.gr    e-mail: info@ktpae.gr 

 

 

 
   Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης  

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ -  

Β12-07-004                                    1.1 / 02-08-2012                             5 / 8 

 5/8 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι - Πίνακας Δικαιούχων Δράσης για τους οποίους προτείνεται έκδοση Βεβαίωσης Ολοκλήρωσης Πράξης & Απόφαση Πληρωμής 

A/A 
Ηλεκτρονικός 

Κωδικός 
Αίτησης 

Επωνυμία Επιχείρησης Επ. Πρόγρ. 
Κύκλος 

Υποβολής 
ΑΦΜ  

Ημερομηνία 
Υποβολής 

Αρ. πρωτ. 
Απόφασης 

ένταξης 

Ημερομηνία 
Απόφασης 

ένταξης 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Αποδοχής 

όρων 
υλοποίησης 

Ημερ. 
Απόφασης 
Αποδοχής 

όρων 
υλοποίησης 

Αρ. πρωτ 
Αίτηματος 

Ολοκλήρωσης 

Ημερ. Αιτ. 
Ολοκλ. 

Επιτόπιος 
έλεγχος 

Αποπληρωμή 
Αναλογούσας 
Επιχορήγησης 

Συνολικό 
Καταβλητέο 

Ποσό 
Αναλογούσας 
Επιχορήγησης 

1 GS-000443 ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΚΟΛΙΟΜΙΧΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Αττικής 1 091231877 
25/3/2013 
8:36:38 μμ 

Φ2-375 10/2/2014 2119 19/2/2014 8682 26/5/2014 ΌΧΙ € 4.000,00 € 4.000,00 

2 GS-000458 ΑΛΜΠΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
1 039128096 

26/3/2013 
9:33:19 πμ 

Φ2-375 10/2/2014 2123 19/2/2014 9255 3/6/2014 ΌΧΙ € 5.350,00 € 5.350,00 

3 GS-000674 ΑΦΟΙ ΚΑΛΠΑΚΗ ΕΕ 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
1 99488646 

26/3/2013 
2:07:40 μμ 

Φ2-1102 28/4/2014 6692 30/4/2014 15921 12/9/2014 ΌΧΙ € 5.000,00 € 5.000,00 

4 GS-000680 ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
1 051771365 

26/3/2013 
2:11:56 μμ 

Φ2-1102 28/4/2014 6693 30/4/2014 15924 12/9/2014 ΌΧΙ € 3.250,00 € 3.250,00 

5 GS-000848 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΑΙ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΑΜΠΑΝΗ 
ΟΕ 

Αττικής 1 998126754 
26/3/2013 
5:57:54 μμ 

Φ2-375 10/2/2014 2187 19/2/2014 8579 26/5/2014 ΌΧΙ € 6.550,00 € 6.550,00 

6 GS-001131 ΚΟΥΜΑΡΑ  ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
1 300053513 

27/3/2013 
1:16:54 μμ 

Φ2-375 10/2/2014 2232 19/2/2014 9259 3/6/2014 ΌΧΙ € 4.870,00 € 4.870,00 

7 GS-001196 ΡΕΠΟΥΛΙΑΣ Δ ΜΑΡΚΟΖΑΝΗΣ Σ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Αττικής 1 998861970 
27/3/2013 
2:25:32 μμ 

Φ2-375 10/2/2014 2236 19/2/2014 8516 23/5/2014 ΌΧΙ € 5.750,00 € 5.750,00 

8 GS-001198 ΑΡΧΟΛΕΚΑΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Αττικής 1 038937455 
27/3/2013 
2:31:12 μμ 

Φ2-375 10/2/2014 2237 19/2/2014 9997 11/6/2014 ΌΧΙ € 5.350,00 € 5.350,00 

9 GS-001326 ΑΛ ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜ ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ ΟΕ 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
1 997810566 

27/3/2013 
5:29:07 μμ 

Φ2-375 10/2/2014 2247 19/2/2014 9147 2/6/2014 ΌΧΙ € 4.950,00 € 4.950,00 

10 GS-001351 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Αττικής 1 099024428 
27/3/2013 
5:58:52 μμ 

Φ2-375 10/2/2014 2252 19/2/2014 9602 6/6/2014 ΌΧΙ € 4.450,00 € 4.450,00 

11 GS-001562 Ν ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗΣ Α ΠΡΕΚΑΣ ΟΕ Αττικής 1 998092457 
27/3/2013 
8:35:20 μμ 

Φ2-375 10/2/2014 2299 19/2/2014 8856 28/5/2014 ΌΧΙ € 4.550,00 € 4.550,00 

12 GS-001581 ΠΛΑΤΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
1 128909071 

27/3/2013 
8:45:49 μμ 

Φ2-375 10/2/2014 2302 19/2/2014 9230 2/6/2014 ΌΧΙ € 5.750,00 € 5.750,00 

13 GS-001633 ΓΕΩΡΓΑΝΤΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΩΤΙΟΣ Αττικής 1 066581683 
28/3/2013 

12:39:20 μμ 
Φ2-375 10/2/2014 2306 19/2/2014 9115 30/5/2014 ΌΧΙ € 5.900,00 € 5.900,00 

14 GS-001813 ΜΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝ/ ΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε Αττικής 1 800396840 
10/6/2013 
2:48:27 μμ 

Φ2-375 10/2/2014 2309 19/2/2014 8642 26/5/2014 ΌΧΙ € 6.350,00 € 6.350,00 

15 GS-001834 ΚΑΛΠΑΚΗΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε  
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
1 800336892 

3/7/2013 
2:47:58 μμ 

Φ2-1102 28/4/2014 6805 30/4/2014 15919 12/9/2014 ΌΧΙ € 4.550,00 € 4.550,00 

16 GS-001859 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΙΑ ΕΕ Αττικής 1 800452608 
22/7/2013 

11:25:27 πμ 
Φ2-375 10/2/2014 2313 19/2/2014 9712 6/6/2014 ΌΧΙ € 5.110,00 € 5.110,00 

17 GS-001891 ΚΥΡΙΑΚΟΥ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ Αττικής 1 039160649 
26/7/2013 
8:14:43 μμ 

Φ2-375 10/2/2014 2317 19/2/2014 9860 10/6/2014 ΌΧΙ € 5.050,00 € 5.050,00 

18 GS-001897 Γ ΜΠΑΖΑΛΕΚΟΥ ΤΑΣΙΟΥΛΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ Ηπείρου 2 999425280 
29/7/2013 

10:39:19 πμ 
Φ2-1286 12/5/2014 7823 16/5/2014 15657 5/9/2014 ΌΧΙ € 5.750,00 € 5.750,00 

19 GS-001901 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΡΑΚΑΚΗΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΟΕ 

Αττικής 1 999998775 
29/7/2013 
2:19:17 μμ 

Φ2-375 10/2/2014 2319 19/2/2014 9212 2/6/2014 ΌΧΙ € 6.550,00 € 6.550,00 

http://www.ktpae.gr/
mailto:info@ktpae.gr
http://www.epdm.gr/comm.htm
ΑΔΑ: 78ΜΧ469Η4Σ-7ΨΜ



 

Χανδρή 3, 183 46 Μοσχάτο (Αττική)    Τηλ.: 213 1300 700    Fax: 213 1300 800-1 

http://www.ktpae.gr    e-mail: info@ktpae.gr 

 

 

 
   Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης  

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ -  

Β12-07-004                                    1.1 / 02-08-2012                             6 / 8 

 6/8 

A/A 
Ηλεκτρονικός 

Κωδικός 
Αίτησης 

Επωνυμία Επιχείρησης Επ. Πρόγρ. 
Κύκλος 

Υποβολής 
ΑΦΜ  

Ημερομηνία 
Υποβολής 

Αρ. πρωτ. 
Απόφασης 

ένταξης 

Ημερομηνία 
Απόφασης 

ένταξης 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Αποδοχής 

όρων 
υλοποίησης 

Ημερ. 
Απόφασης 
Αποδοχής 

όρων 
υλοποίησης 

Αρ. πρωτ 
Αίτηματος 

Ολοκλήρωσης 

Ημερ. Αιτ. 
Ολοκλ. 

Επιτόπιος 
έλεγχος 

Αποπληρωμή 
Αναλογούσας 
Επιχορήγησης 

Συνολικό 
Καταβλητέο 

Ποσό 
Αναλογούσας 
Επιχορήγησης 

20 GS-001907 ΝΙΚΟΛΑΟΥ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Αττικής 1 062912516 
30/7/2013 
9:03:58 πμ 

Φ2-375 10/2/2014 2324 19/2/2014 7666 14/5/2014 ΌΧΙ € 4.900,00 € 4.900,00 

21 GS-001918 ΤΣΑΤΣΑΝΗΣ  ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Αττικής 1 056210090 
31/7/2013 

11:20:04 πμ 
Φ2-375 10/2/2014 2329 19/2/2014 9034 30/5/2014 ΌΧΙ € 1.500,00 € 1.500,00 

22 GS-001922 ΑΦΟΙ ΛΙΩΣΗ Ο.Ε. Αττικής 1 099720169 
31/7/2013 
4:14:56 μμ 

Φ2-375 10/2/2014 2333 19/2/2014 8246 19/5/2014 ΌΧΙ € 4.350,00 € 4.350,00 

23 GS-001936 ΒΑΛΜΑΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Αττικής 1 046161292 
1/8/2013 

2:53:37 μμ 
Φ2-375 10/2/2014 2340 19/2/2014 8709 27/5/2014 ΌΧΙ € 4.911,00 € 4.911,00 

24 GS-001945 
ΛΑΜΠΑΔΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ 

Αττικής 1 081487875 
1/8/2013 

6:38:43 μμ 
Φ2-375 10/2/2014 2344 19/2/2014 9546 5/6/2014 ΌΧΙ € 3.149,00 € 3.149,00 

25 GS-001948 
ΧΡ. ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Αττικής 1 094222677 
1/8/2013 

7:31:49 μμ 
Φ2-375 10/2/2014 2345 19/2/2014 8650 26/5/2014 ΌΧΙ € 1.750,00 € 1.750,00 

26 GS-001951 
ΙΛΙΣ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ ΣΤΑΘΜΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΚΑΙ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ ΥΓΡΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΕΠΕ 

Αττικής 1 998352862 
2/8/2013 

10:57:44 πμ 
Φ2-375 10/2/2014 2346 19/2/2014 9271 3/6/2014 ΌΧΙ € 4.550,00 € 4.550,00 

27 GS-001952 ΔΕΛΛΑΣ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Αττικής 1 070930012 
2/8/2013 

12:53:57 μμ 
Φ2-375 10/2/2014 2347 19/2/2014 6461 28/4/2014 ΌΧΙ € 4.950,00 € 4.950,00 

28 GS-001954 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Αττικής 1 043575587 
2/8/2013 

1:25:16 μμ 
Φ2-375 10/2/2014 2349 19/2/2014 9214 2/6/2014 ΌΧΙ € 5.750,00 € 5.750,00 

29 GS-001955 ΤΣΙΡΚΑΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Αττικής 1 037080482 
2/8/2013 

2:26:56 μμ 
Φ2-375 10/2/2014 2350 19/2/2014 8245 19/5/2014 ΌΧΙ € 3.581,00 € 3.581,00 

30 GS-001958 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Β ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ε Ε 

Αττικής 1 800427452 
2/8/2013 

3:10:02 μμ 
Φ2-375 10/2/2014 2353 19/2/2014 9530 5/6/2014 ΌΧΙ € 4.700,00 € 4.700,00 

31 GS-001959 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ ΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ Αττικής 1 800397690 
2/8/2013 

3:37:50 μμ 
Φ2-375 10/2/2014 2354 19/2/2014 9529 5/6/2014 ΌΧΙ € 1.520,00 € 1.520,00 

32 GS-001972 ΜΙΧ. & ΓΕΩΡΓ. ΗΛ. ΚΑΛΛΙΓΕΡΙΔΗΣ Ο.Ε. Αττικής 1 092266802 
2/8/2013 

7:21:59 μμ 
Φ2-375 10/2/2014 2364 19/2/2014 9887 10/6/2014 ΌΧΙ € 2.862,99 € 2.862,99 

33 GS-001973 ΚΥΖΗΡΑΚΟΣ  ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Αττικής 1 028889826 
2/8/2013 

7:40:33 μμ 
Φ2-375 10/2/2014 2365 19/2/2014 9719 6/6/2014 ΌΧΙ € 3.750,00 € 3.750,00 

34 GS-001977 
ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΟΥΡΟΥΛΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Αττικής 1 800376400 
3/8/2013 

5:37:41 μμ 
Φ2-375 10/2/2014 2368 19/2/2014 9540 5/6/2014 ΌΧΙ € 2.850,00 € 2.850,00 

35 GS-001978 ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ Αττικής 1 093291300 
3/8/2013 

5:57:42 μμ 
Φ2-375 10/2/2014 2369 19/2/2014 7172 7/5/2014 ΌΧΙ € 2.000,00 € 2.000,00 

36 GS-001980 ΓΚΙΟΚΑΣ  ΙΩΣΗΦ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Αττικής 1 014212333 
3/8/2013 

6:53:53 μμ 
Φ2-375 10/2/2014 2371 19/2/2014 7173 7/5/2014 ΌΧΙ € 4.600,00 € 4.600,00 

37 GS-001985 ΑΘΑΝ ΑΛΑΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΖΙΒΑΡΑΣ ΟΕ Αττικής 1 999803398 
4/8/2013 

5:59:11 μμ 
Φ2-375 10/2/2014 2375 19/2/2014 8241 19/5/2014 ΌΧΙ € 1.650,00 € 1.650,00 

38 GS-001988 Κ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Αττικής 1 999445310 
4/8/2013 

7:12:38 μμ 
Φ2-375 10/2/2014 2378 19/2/2014 8811 28/5/2014 ΌΧΙ € 5.650,00 € 5.650,00 

39 GS-001990 ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ-ΣΙΑ ΟΕ Αττικής 1 082055505 5/8/2013 Φ2-375 10/2/2014 2380 19/2/2014 9705 6/6/2014 ΌΧΙ € 5.650,00 € 5.650,00 

http://www.ktpae.gr/
mailto:info@ktpae.gr
http://www.epdm.gr/comm.htm
ΑΔΑ: 78ΜΧ469Η4Σ-7ΨΜ



 

Χανδρή 3, 183 46 Μοσχάτο (Αττική)    Τηλ.: 213 1300 700    Fax: 213 1300 800-1 

http://www.ktpae.gr    e-mail: info@ktpae.gr 

 

 

 
   Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης  

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ -  

Β12-07-004                                    1.1 / 02-08-2012                             7 / 8 

 7/8 

A/A 
Ηλεκτρονικός 

Κωδικός 
Αίτησης 

Επωνυμία Επιχείρησης Επ. Πρόγρ. 
Κύκλος 

Υποβολής 
ΑΦΜ  

Ημερομηνία 
Υποβολής 

Αρ. πρωτ. 
Απόφασης 

ένταξης 

Ημερομηνία 
Απόφασης 

ένταξης 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Αποδοχής 

όρων 
υλοποίησης 

Ημερ. 
Απόφασης 
Αποδοχής 

όρων 
υλοποίησης 

Αρ. πρωτ 
Αίτηματος 

Ολοκλήρωσης 

Ημερ. Αιτ. 
Ολοκλ. 

Επιτόπιος 
έλεγχος 

Αποπληρωμή 
Αναλογούσας 
Επιχορήγησης 

Συνολικό 
Καταβλητέο 

Ποσό 
Αναλογούσας 
Επιχορήγησης 

1:23:07 μμ 

40 GS-001997 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ Κ ΣΙΑ Ο Ε Αττικής 1 999356361 
5/8/2013 

3:30:04 μμ 
Φ2-375 10/2/2014 2384 19/2/2014 8634 26/5/2014 ΌΧΙ € 5.750,00 € 5.750,00 

41 GS-002006 ΚΟΥΝΑΔΗΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ TOY ΓΕΡΑΣΙΜΟY Αττικής 1 033429700 
5/8/2013 

11:56:32 μμ 
Φ2-375 10/2/2014 2390 19/2/2014 9715 6/6/2014 ΌΧΙ € 5.650,00 € 5.650,00 

42 GS-002010 ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΥ ΑΦΟΙ ΟΕ Αττικής 1 081265363 
6/8/2013 

11:56:39 πμ 
Φ2-375 10/2/2014 2391 19/2/2014 8380 21/5/2014 ΌΧΙ € 1.800,00 € 1.800,00 

43 GS-002021 ΣΤΙΚΑΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Αττικής 1 075380766 
6/8/2013 

5:46:20 μμ 
Φ2-375 10/2/2014 2395 19/2/2014 9202 2/6/2014 ΌΧΙ € 3.900,00 € 3.900,00 

44 GS-002023 
ΝΤΑΡΑΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΚΑΤΣΑΡΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕ 

Αττικής 1 999250554 
6/8/2013 

8:06:56 μμ 
Φ2-375 10/2/2014 2397 19/2/2014 9545 5/6/2014 ΌΧΙ € 5.350,00 € 5.350,00 

45 GS-002029 ΑΝΔΡΙΑΝΕΣΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Αττικής 1 075522400 
7/8/2013 

8:59:15 πμ 
Φ2-375 10/2/2014 2403 19/2/2014 9891 10/6/2014 ΌΧΙ € 4.528,00 € 4.528,00 

46 GS-002032 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΟΔΥΣΣΕΥΣ Αττικής 1 046317475 
7/8/2013 

1:15:19 μμ 
Φ2-375 10/2/2014 2406 19/2/2014 8242 19/5/2014 ΌΧΙ € 5.200,00 € 5.200,00 

47 GS-002040 ΑΦΟΙ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΕ Αττικής 1 084134516 
7/8/2013 

5:22:21 μμ 
Φ2-375 10/2/2014 2411 19/2/2014 9895 10/6/2014 ΌΧΙ € 5.350,00 € 5.350,00 

48 GS-002074 Π Σ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε Αττικής 1 800316082 
9/8/2013 

7:37:22 μμ 
Φ2-375 10/2/2014 2428 19/2/2014 8243 19/5/2014 ΌΧΙ € 1.500,00 € 1.500,00 

49 GS-002084 ΙΩΑΝΝΗΣ Κ. ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Αττικής 1 081210272 
10/8/2013 
7:26:16 μμ 

Φ2-375 10/2/2014 2435 19/2/2014 8813 28/5/2014 ΌΧΙ € 2.300,00 € 2.300,00 

50 GS-002088 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΛΙΑΣ Αττικής 1 024494849 
10/8/2013 
9:31:16 μμ 

Φ2-375 10/2/2014 2439 19/2/2014 9203 2/6/2014 ΌΧΙ € 5.750,00 € 5.750,00 

51 GS-002089 ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ  ΦΙΛΗΜΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ Αττικής 1 121003497 
10/8/2013 
9:51:59 μμ 

Φ2-375 10/2/2014 2440 19/2/2014 8244 19/5/2014 ΌΧΙ € 5.550,00 € 5.550,00 

52 GS-002103 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΟΥΡΛΙΩΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
1 800051038 

12/8/2013 
3:30:35 μμ 

Φ2-375 10/2/2014 2447 19/2/2014 9228 2/6/2014 ΌΧΙ € 5.750,00 € 5.750,00 

53 GS-002128 ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ  ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
1 040512430 

13/8/2013 
3:00:06 μμ 

Φ2-375 10/2/2014 2465 19/2/2014 9260 3/6/2014 ΌΧΙ € 6.550,00 € 6.550,00 

54 GS-002129 ΦΑΝΟΥΡΓΙΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Αττικής 1 019294925 
13/8/2013 
3:45:32 μμ 

Φ2-375 10/2/2014 2466 19/2/2014 9417 5/6/2014 ΌΧΙ € 4.650,00 € 4.650,00 

55 GS-002142 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Αττικής 1 059852393 
13/8/2013 
9:10:54 μμ 

Φ2-375 10/2/2014 2477 19/2/2014 9275 3/6/2014 ΌΧΙ € 5.450,00 € 5.450,00 

56 GS-002211 ΡΑΙΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Αττικής 1 055405633 
19/8/2013 
6:01:23 μμ 

Φ2-375 10/2/2014 2527 19/2/2014 9657 6/6/2014 ΌΧΙ € 6.150,00 € 6.150,00 

57 GS-002216 ΚΟΚΟΤΣΑΚΗΣ  ΣΤΕΦΑΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Αττικής 1 076309900 
19/8/2013 
6:55:03 μμ 

Φ2-375 10/2/2014 2530 19/2/2014 8704 27/5/2014 ΌΧΙ € 6.150,00 € 6.150,00 

58 GS-002231 ΠΥΡΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ TOY ΝΙΚΟΛΑΟY Αττικής 1 152483528 
20/8/2013 
8:09:12 πμ 

Φ2-375 10/2/2014 2540 19/2/2014 9219 2/6/2014 ΌΧΙ € 5.350,00 € 5.350,00 

59 GS-002243 ΠΑΦΡΑΛΙΔΗΣ  ΑΝΑΣΤ ΘΕΟΦ Κεντρικής 1 079513720 20/8/2013 Φ2-375 10/2/2014 2547 19/2/2014 9254 3/6/2014 ΌΧΙ € 4.650,00 € 4.650,00 

http://www.ktpae.gr/
mailto:info@ktpae.gr
http://www.epdm.gr/comm.htm
ΑΔΑ: 78ΜΧ469Η4Σ-7ΨΜ



 

Χανδρή 3, 183 46 Μοσχάτο (Αττική)    Τηλ.: 213 1300 700    Fax: 213 1300 800-1 

http://www.ktpae.gr    e-mail: info@ktpae.gr 

 

 

 
   Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης  

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ -  

Β12-07-004                                    1.1 / 02-08-2012                             8 / 8 

 8/8 

A/A 
Ηλεκτρονικός 

Κωδικός 
Αίτησης 

Επωνυμία Επιχείρησης Επ. Πρόγρ. 
Κύκλος 

Υποβολής 
ΑΦΜ  

Ημερομηνία 
Υποβολής 

Αρ. πρωτ. 
Απόφασης 

ένταξης 

Ημερομηνία 
Απόφασης 

ένταξης 

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Αποδοχής 

όρων 
υλοποίησης 

Ημερ. 
Απόφασης 
Αποδοχής 

όρων 
υλοποίησης 

Αρ. πρωτ 
Αίτηματος 

Ολοκλήρωσης 

Ημερ. Αιτ. 
Ολοκλ. 

Επιτόπιος 
έλεγχος 

Αποπληρωμή 
Αναλογούσας 
Επιχορήγησης 

Συνολικό 
Καταβλητέο 

Ποσό 
Αναλογούσας 
Επιχορήγησης 

Μακεδονίας 1:04:28 μμ 

60 GS-002255 ΡΑΙΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Αττικής 1 119174992 
20/8/2013 
3:05:10 μμ 

Φ2-375 10/2/2014 2554 19/2/2014 9658 6/6/2014 ΌΧΙ € 6.950,00 € 6.950,00 

61 GS-002271 
ΡΕΜΠΟΥΣΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

Αττικής 1 033782600 
20/8/2013 
7:08:14 μμ 

Φ2-375 10/2/2014 2565 19/2/2014 8382 21/5/2014 ΌΧΙ € 7.350,00 € 7.350,00 

62 GS-002338 ΤΕΛΗΡΤΣΙΔΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
1 105043317 

21/8/2013 
3:40:09 μμ 

Φ2-375 10/2/2014 2598 19/2/2014 9233 2/6/2014 ΌΧΙ € 4.950,00 € 4.950,00 

63 GS-002383 ΜΕΛΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ Αττικής 1 045855058 
22/8/2013 
8:31:13 πμ 

Φ2-375 10/2/2014 2630 19/2/2014 9208 2/6/2014 ΌΧΙ € 736,00 € 736,00 

64 GS-002396 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
1 027452502 

22/8/2013 
11:39:29 πμ 

Φ2-375 10/2/2014 2637 19/2/2014 11442 25/6/2014 ΌΧΙ € 4.950,00 € 4.950,00 

65 GS-002406 ΚΑΠΑΡΑ  ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
1 041182888 

22/8/2013 
1:13:00 μμ 

Φ2-375 10/2/2014 2641 19/2/2014 9241 2/6/2014 ΌΧΙ € 5.350,00 € 5.350,00 

66 GS-002457 ΠΟΥΛΙΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
1 300053746 

23/8/2013 
3:05:47 μμ 

Φ2-375 10/2/2014 2673 19/2/2014 9229 2/6/2014 ΌΧΙ € 6.150,00 € 6.150,00 

67 GS-002465 ΜΠΑΛΔΗ  ΕΥΑΝΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Κεντρικής 

Μακεδονίας 
1 043561835 

23/8/2013 
6:19:51 μμ 

Φ2-375 10/2/2014 2676 19/2/2014 9232 2/6/2014 ΌΧΙ € 6.550,00 € 6.550,00 

68 GS-002484 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Αττικής 1 059988120 
25/8/2013 
4:11:09 μμ 

Φ2-375 10/2/2014 2687 19/2/2014 7745 15/5/2014 ΌΧΙ € 6.150,00 € 6.150,00 

69 GS-002486 
ΑΛΑΦΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝHΣ ΤΟΥ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ 

Αττικής 1 040264153 
25/8/2013 
4:38:30 μμ 

Φ2-375 10/2/2014 2689 19/2/2014 7747 15/5/2014 ΌΧΙ € 4.000,00 € 4.000,00 

70 GS-003044 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ,,ΕΛΙΣΑΒΕΤ,ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Θεσσαλίας 2 067745538 
23/10/2013 
12:01:00 μμ 

Φ2-1286 12/5/2014 8026 16/5/2014 16062 16/9/2014 ΌΧΙ € 6.650,00 € 6.650,00 

         
  

    
€ 330.817,99 € 330.817,99 

 

http://www.ktpae.gr/
mailto:info@ktpae.gr
http://www.epdm.gr/comm.htm
ΑΔΑ: 78ΜΧ469Η4Σ-7ΨΜ


		2016-11-15T17:29:59+0200
	Athens




